
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, 3 O JÜL. '¿013

VISTOS:

1.- Invitación Seremi del Medio Ambiente de la Región de! Biobío.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 298.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Sra. Rosa Zapata Jara, docente de la
escuela F-1227 "Amanda Labarca", quien se dirigirá a la ciudad de Concepción, el día
miércoles 31.07.13, con motivo de asistir a "Capacitación para actividad de envío de
expedientes SNCAE".

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos pasajes y alimentación a la Sra. Zapata.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

IASEPULVEDAMORA
ÍCJRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/x

FOALBORNOZ
ALDE


